Nr katalogowy: 5.5253.405
Dziat:

uszczelka pod cylinder

5.5253.405

Typ produktu: uszczelka cylindra

OEM: #3Y1-11351-01-00
Cena: 12.5 zt
Stara cena: 17.6 zt

Dostepnosc¢: Produkt dostepny

Lista powiazan tego produktu z innymi modelami:

Marka

Model

Rocznik

Kod

YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

SR 250
SR 250 SE
SR 250 SE
SR 250 SE
XT 250
XT 250
XT 250
XT 250
XT 250
XT 250
XT 250
XT 250
XT 250
XT 250
XT 250

1980
1981
1982
1983
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990

3Y8
3Y8
3Y8
3Y8
3Y3
3Y3
3Y3
3Y3
3Y3
3Y3
3Y3
3Y3
3Y3
3Y3
3Y3
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